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平成24年4月24日 

各  位 
 

                           会 社 名  日本電産株式会社 
                           代表者名  代表取締役社長 永守 重信 

                           取 引 所  東証一部・大証一部（６５９４） 

                                    ＮＹＳＥ（ＮＪ） 

                           問合せ先  広報宣伝・ＩＲ部長 田村 徳雄 

                           Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）９３５－６１５０ 

 
 
 

当社子会社の通期連結業績予想値及び通期個別業績見込みと 

決算値との差異に関するお知らせ 
 
 
 

  当社子会社である日本電産コパル株式会社(コード:7756東証)は、平成24年3月23日に公表した  

  平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連結業績予想値及び通期個別業 

  績見込みと決算値において、別紙の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。 
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                                                            平成24年4月24日 

各 位 
 
                                       会 社 名        日 本 電 産 コ パ ル 株 式 会 社 
                                        代表者名    代表取締役社長     井 澤   茂 
                                       （コード番号 ７７５６            東 証 第 1 部） 
                                       問合せ先    取締役専務執行役員     米 田 敬 智 
                                                 ＴＥＬ   03－3965－1111（大代表） 
 
                                        当社の親会社 日  本  電  産   株  式  会  社 
                                        代表者名    代表取締役社長    永 守 重 信 
                                       （コード番号  ６５９４    東証・大証第 1 部  ） 

 

 

 

通期連結業績予想値及び通期個別業績見込みと決算値との差異に関するお知らせ 
 
 

   平成24年3月23日に公表した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連   

 結業績予想値及び通期個別業績見込みと決算値において、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいた 

 します。 

 

記 

 
 
1．平成24年3月期の通期連結業績予想値と決算値との差異（平成23年4月1日～平成24年3月31日） 

 

  

売 上 高 

 

営業利益 

 

経常利益 

 

当期純利益 
1株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（Ａ） 
（平成24年3月23日発表） 

  百万円

 56,000

 百万円

5,000

百万円

 4,700

百万円 

300 

   円 銭

4.81

   

  実 績 値（Ｂ） 

        

 56,116

 

5,024

 

5,121

 

     1,068 

 

   17.03

   

  増 減 額（Ｂ－Ａ） 

 

  116

 

24

 

421

 

768 

 

  －

 

  増 減 率（％） 

 

0.2

 

0.5

 

9.0

 

256.0 

 

  －

（ご参考） 
 前期実績（平成23年3月期） 

 

    73,131

 

 8,113

 

 7,459

 

2,039 

 

   32.45

 

 

 （差異の理由） 

売上高は概ね予想通り推移しましたが、円安による為替の好転、法人税等の還付や少数株主利益の減少等

により、経常利益及び当期純利益は予想を上回りました。 
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2．平成24年3月期通期個別業績見込みと決算値との差異（平成23年4月1日～平成24年3月31日） 

 

  

売 上 高 

 

営業利益 

 

経常利益 

 

当期純利益 
1株当たり 

当期純利益 

前回発表見込み（Ａ） 
（平成24年3月23日発表） 

  百万円

39,000

 百万円

400

百万円

 1,000

百万円 

△800 

   円 銭

△12.83

   

  実 績 値（Ｂ） 

        

40,131 

 

1,582

 

2,330

 

     267 

 

   4.26

   

  増 減 額（Ｂ－Ａ） 

 

  1,131

 

1,182

 

1,330

 

1,067 

 

  －

 

  増 減 率（％） 

 

2.9

 

295.5

 

133.1

 

－ 

 

  －

（ご参考） 
 前期実績（平成23年3月期） 

 

    54,033

 

 2,130

 

 2,033

 

△222 

 

   △3.53

 

 

（差異の理由） 

売上高は金型事業のタイ国洪水の特需等により増加いたしました。営業利益は売上増効果や海外生産・ 

機能移管の加速を通じた日本側生産体制見直しによるコスト改善等で予想を上回りました。更に、円安に

よる為替の好転等もあり、経常利益、当期純利益も増加いたしました。 

 

以 上 
 


